CONNETTORE TUTTO FILETTO A TESTA
CILINDRICA
CORROSIVITÀ ATMOSFERICA C5
Rivestimento multistrato capace di resistere ad ambienti esterni classifi-
cati C5 secondo ISO 9223. Salt Spray Test (SST) con tempo di esposizio-
ne maggiore di 3000 ore condotto su viti precedentemente avvitate e
svitate in legno di Douglas.
PUNTA 3 THORNS

 Z
X X X d1
L
b
dK
d2
SEASIDE BUILDINGS
Ideale per il fissaggio di elementi di sezione
ridotta vicino al mare. Certificata per applica-
zioni in direzione parallela alla fibra e con di-
stanze minime ridotte.
d1 CODICE L b pz.
[mm] [mm] [mm]
7
TX 30
VGZEVO7140C5 140 130 25
VGZEVO7180C5 180 170 25
VGZEVO7220C5 220 210 25
VGZEVO7260C5 260 250 25
VGZEVO7300C5 300 290 25
d1 CODICE L b pz.
[mm] [mm] [mm]
9
TX 40
VGZEVO9200C5 200 190 25
VGZEVO9240C5 240 230 25
VGZEVO9280C5 280 270 25
VGZEVO9320C5 320 310 25
VGZEVO9360C5 360 350 25
CODICI E DIMENSIONI
GEOMETRIA E CARATTERISTICHE MECCANICHE
GEOMETRIA
PARAMETRI MECCANICI CARATTERISTICI